

23. Meddelelser ()

Meddelelser fra formanden

Der var ekstraordinært møde i mødeforum (formænd og Økonomiforvaltningen) den 4. oktober om sammenlægningen af lokaludvalg og miljøpunkter.

Gademøde ”Dialog og Tryghed” på Brønshøj Torv den 25. september. God succes, knap 20 deltog i konferencedelen, og der blev snakket med mange borgere på gaden.

Feedback fra Fremtidsseminaret den 9. oktober.

Kommende arrangementer – en husker

Borgermøde om evaluering af lokaludvalg, tirsdag den 12. oktober kl. 19 (Pilegården)

To Parkvandring: a) tirs. Den 12. okt. Utterslev Mose v/TMF, mødested Streyf kl. 16 og b) onsdag den 13. okt. Parkvandring i Utterslev Mose v/TMF, mødested Pilesvinget kl. 16

Aktivitetsdag på Voldparken Skole, lørdag den 30. oktober: kl. 10-16

Peter Olesen, Fotosafari og foredrag, Mandag den 1. november kl. 19 (Husum Skole)

Møde i Tryghedsnetværk, mandag den 15. november kl. 17-19 (Pilegården) (bemærk ny dato)

Workshops afholdt af TMF vedr. busprojekt på Frederikssundsvej.

1. workshop afholdes på Sjakket, Skaffervej 6, 2400 Nordvest d. 30. september fra 17-20.
2. workshop afholdes på Husum Skole, Karlslundevej 23, 2700 Brønshøj d. 13. oktober fra 17-20.

Meddelelser fra fagudvalgene

LU-kulturudvalgene havde møde med kommunens Kultur- og Fritidsudvalg den den 30. september. Ida Sloth Bonnevie, Lis Søkvist og Jens Peter Gjaldbæk deltog i mødet.

Meddelelser fra sekretariatet

Der er pr. 1. oktober ansat en ”fritidsjobber” i sekretariatet. Patrick Pankalla skal hjælpe med at omdele nyhedsbreve til LU-ambassadørerne, omdele flyers og lave forefaldende arbejde på kontoret. Det er gratis for alle kommunale arbejdspladser i København at få en fritidsjobber i 12 måneder. Kommunens fritidsjobindsats ses som en forebyggende indsats, idet sandsynligheden for, at den unge tager en uddannelse og får en varig tilknytning til arbejdsmarkedet langt større med erfaringen fra et fritidsjob i bagagen er end for de unge, der ikke har haft et fritidsjob. Ordningen er finansieret af Integrationsministeriet og Københavns Kommunes Beskæftigelsesaftale.

bilag

